
Priedas Nr. 1 „Duomenų lentelė“ 

Savivaldybė
Miestas / 

gyvenvietė

Sklypo unikalus 

numeris
Apsaugos zonos žyma Galiojančios žymos teisinis pagrindas (VĮ Registrų centras informacija)

Objekto 

apsaugos 

zonos plotas 

sklype, kv.m

Objekto turto 

numeris

Visagino sav. Visagino m. 440000278264 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 80.145 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440000352207 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 52.386 30073888

Visagino sav. Visagino m. 440001023823 nustatoma šiuo Planu 22.077 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440001050410 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 16.282 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440001074924 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 206.186 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440002015327 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 243.352 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440002893376 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 57.343 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440004367600 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 5.933 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440005176736 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 53.812 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440006149877 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 2.970 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440006150076 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 40.215 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440006625783 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 60.765 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440006626072 nustatoma šiuo Planu 0.001 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440009413663 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 41.220 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440010111816 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 204.372 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440010398379 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 22.634 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440011324955 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 12.200 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440015133810 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 10.059 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440015137785 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 37.564 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440015390238 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 34.644 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440015775705 nustatoma šiuo Planu 112.842 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440015911250 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 157.942 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440018153783 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 80.771 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440018200036 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 333.975 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440018200472 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 37.053 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440018304080 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 33.844 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440018424289 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 154.452 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440018635073 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 331.010 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440020237180 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 38.617 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440020356405 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 42.723 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440020356592 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 140.078 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440020542698 nustatoma šiuo Planu 133.835 30091221

Visagino sav. Visagino m. 440020543019 nustatoma šiuo Planu 75.166 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440020757044 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 98.536 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440020802588 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 95.833 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440020802666 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 45.865 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021245265 nustatoma šiuo Planu 2173.329 30073888

Visagino sav. Visagino m. 440021376782 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 71.267 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021531911 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 57.705 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440021534786 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 63.166 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021534803 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 9.310 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021534874 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 193.745 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021545430 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 23.293 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021545484 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 90.908 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021547168 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 114.328 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021547268 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 16.343 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021547313 nustatoma šiuo Planu 9.561 30073888

Visagino sav. Visagino m. 440021547335 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 243.585 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021547379 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 79.898 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021547482 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 169.942 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021549608 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 21.023 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021555059 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 392.012 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021555126 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 107.046 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021555191 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 465.525 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440021555248 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 1707.216 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440021555404 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 271.292 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440021555426 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 30.506 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440022989424 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 188.008 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440024516054 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 36.832 30050197



Visagino sav. Visagino m. 440024516108 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 20.516 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440026312509 nustatoma šiuo Planu 17.802 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440027451885 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 56.967 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440027451952 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 157.663 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440027452182 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 244.742 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440027637745 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 179.625 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028323879 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 96.591 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440028474920 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 2.665 30073888

Visagino sav. Visagino m. 440028475044 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 82.722 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028475340 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 221.777 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028497716 nustatoma šiuo Planu 378.300 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028498994 nustatoma šiuo Planu 23.414 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028500010 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 203.305 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028500541 nustatoma šiuo Planu 179.905 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028616593 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 11.507 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028617303 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 62.495 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028617325 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 66.037 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028620720 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 63.048 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028621481 nustatoma šiuo Planu 3.666 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028688284 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 29.765 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440028689350 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 34.468 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440028690174 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 17.860 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440028692897 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 41.240 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440029996498 nustatoma šiuo Planu 1.164 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440030362150 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 344.471 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440030636369 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 146.723 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440030640992 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 92.254 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440030646554 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 301.275 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440030677628 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 12.155 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440030681442 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 53.507 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440031147236 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 21.588 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440031148055 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 120.069 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440031398806 nustatoma šiuo Planu 0.001 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440031443444 nustatoma šiuo Planu 110.339 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440038007782 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 627.815 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440038010587 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 368.769 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440038314108 nustatoma šiuo Planu 1094.191 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440038322286 nustatoma šiuo Planu 11.399 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440038325334 nustatoma šiuo Planu 134.857 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440038480298 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 2687.921 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440038483602 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 2072.355 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440038485251 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 599.744 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440038486016 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 629.689 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440039994288 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 104.593 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440041885198 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 566.532 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440043193477 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 917.696 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440044904843 nustatoma šiuo Planu 107.119 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440045097581 nustatoma šiuo Planu 7.704 30050197

Visagino sav. Visagino m. 440047570930 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 66.841 30045118

Visagino sav. Visagino m. 440052020560 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 3589.798 30045034

Visagino sav. Visagino m. 440055212021 yra nustatyta ir galiojanti Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas, 39SK-655-(14.39.110E.), 2020-09-23 6.962 30073888

Visagino sav. Visagino m. 458300010001 nustatoma šiuo Planu 178.746 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300010007 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 115.491 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300010009 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 139.336 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300010011 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 114.343 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300010012 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 5.245 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300010013 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 407.140 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300010014 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 238.002 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300010015 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 450.692 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300020001 nustatoma šiuo Planu 5.836 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300020005 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 73.274 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300020008 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 48.084 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300020009 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 366.620 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300020011 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 182.483 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300020033 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 143.923 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300020034 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 5.312 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300020035 nustatoma šiuo Planu 12.053 30050197

Visagino sav. Visagino m. 458300020037 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 262.019 30050197



Visagino sav. Visagino m. 458300030002 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 32.334 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030004 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 72.342 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030006 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 218.892 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030007 nustatoma šiuo Planu 45.716 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030008 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 293.567 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030009 nustatoma šiuo Planu 309.394 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030010 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 41.943 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030011 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 125.286 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030012 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 220.447 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030013 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 60.395 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030015 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 127.116 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030016 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 82.356 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030017 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 651.397 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030018 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 6.870 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030019 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 126.745 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030021 nustatoma šiuo Planu 10.074 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030022 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 9.841 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030023 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 217.132 30045118

Visagino sav. Visagino m. 458300030027 nustatoma šiuo Planu 57.223 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030029 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 189.152 30045034

Visagino sav. Visagino m. 458300030130 yra nustatyta ir galiojanti Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, XIII-2166, 2019-06-06; Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas, 3D-711, 2019-12-19 31.339 30045034


		Raimundas Tadaravičius
	2021-06-12T16:33:38+0300
	Panevėžys
	signature




